
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biedrības  

„LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

 

2021.gada pārskats 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga 

 

 

 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

 

 2 

 

 

 

 

Saturs 

 

 

 Lpp. 

  

Informācija par Biedrību 3 

  

Vadības ziņojums 4-7 

  

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 8 

 

Bilance  

 

9-10 

  

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 11 

  

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts 

 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 

 

Finanšu pārskata pielikumi 

12 

 

13 

 

14-22 

 

Revidenta ziņojums  

 

23 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

 

 3 

Informācija par Biedrību 

 

Biedrības nosaukums LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA 
  

Biedrības juridiskais statuss Biedrība 
  

Reģistrācijas numurs, vieta un 

datums 
 

Sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss 

Reģ.Nr.40008022294, LR Biedrību un 

nodibinājumu reģistrs, 2005.gada 24. maijā. 
 

Finanšu ministrijas lēmums Nr.404 

2006.gada 27.janvārī. 
  

Adrese Augšiela 1, Rīga, LV-1009 
  

Biedrības darbības galvenie veidi 9319 – Citas sporta nodarbības 
  

  

Valdes priekšsēdētājs no 30.06.2020. Aigars Kalvītis, tiesības pārstāvēt atsevišķi 
 

 

Valdes locekļi no 30.06.2020  
 

Valentīns Bļugers 

 Edgars Buncis 

 Viesturs Koziols 

 Māris Martinsons 

 Oskars Mors 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

 

 

 

 

Pārskata gads 

Una Zvingule, grāmatvedis-konsultants 

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS" 

NMNR. 40003337258 

Ūdens iela 12 – 118, Rīga LV 1007, Latvija 

 

2021.gada 1.janvāris – 31.decembris 

 

Revidenta vārds un adrese 

 

SIA “Sandra Dzerele un Partneris” 

Zvērinātu revidentu komercsabiedrība, 

Licence Nr.38.  

Juridiskā un biroja adrese: Vīlandes iela 7-1,  

Rīga, LV-1010 

Latvija 

 

 Atbildīgā zvērinātā revidente 

Sandra Dzerele 

Sertifikāts Nr.82. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

 

 4 

Biedrība “LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Vadības ziņojums 

2021.gada darbības pārskatam 
 

2021. gads hokeja sabiedrībai bija gan izaicinājumu, gan priecīgu un lielu svētku bagāts. Arī šajā gadā hokeja sabiedrība 

Latvijā un pasaulē tika ievērojami ietekmēta pandēmijas ierobežojumu dēļ, tomēr Latvijas Hokeja federācija sekmīgi 

sarežģītajos apstākļos turpināja darbu pie hokeja popularizācijas un pasākumu organizēšanas. 

Latvijas Hokeja federācija vadība konsekventi iestājās par iespējami ātrāku hokeja nodarbību atsākšanu gan ārtelpās, gan, 

kas vissvarīgāk tieši hokejam, - iekštelpās. Tika panākta vienošanās ar Veselības un Izglītības un Zinātnes ministrijām  par 

vairāku pilotprojektu realizāciju, kas ļāva atsākt nodarbības ledus hallēs. Tas vienlīdz svarīgi bija gan hokejistiem, gan, 

protams, arī ledus hallēm, kuras cieta ievērojamus zaudējumus pandēmijas laikā. Jāatzīmē Izglītības un Zinātnes ministrijas 

atbalsts šajā procesā.  

 

Viennozīmīgi gada lielākais notikums bija Pasaules Hokeja čempionāts Rīgā. Latvijas Hokeja Federācijas dibinātais 

uzņēmums- SIA Hokeja Akadēmija un tā  komanda parādīja, ka par spīti ārējiem apstākļiem īsā laikā var noorganizēt 

čempionātu visaugstākajā līmenī, pēc viena gada pārtraukuma nodrošinot Pasaules hokeja svētkus un noskaidrojot 

spēcīgāko valstsvienību pasaulē - Kanādu, bet Latvijas komanda pašmāju čempionātā  ierindojās 11. vietā. 

Lielu atbalstu Pasaules čempionāta organizēšanā sniedza Latvijas valdība. Pateicoties Izglītības un Zinātnes ministrijas 

aktīvai līdzdalībai, izdevās piesaistīt 3.6 miljonus eiro, kas tika izmantoti Olimpiskā centra pielāgošanai Pasaules 

čempionāta rīkošanai. Pirmo reizi pasaules hokeja čempionāts notika divās hallēs, kuras bija blakus viena otrai. 

Lielākais Latvijas hokeja ieguvums bija Latvijas izlašu bāzes izveidošana un labiekārtošana atbilstoši visaugstākajiem 

pasaules standartiem, kā arī Daugavas ledus halles nodošana ekspluatācijā ar diviem hokeja laukumiem.  

 

2021. gads iezīmēja arī U18 jauniešu un U20 junioru izlašu atgriešanos Pasaules čempionātos pēc viena gada pārtraukuma. 

Oļega Sorokina vadītā U18 izlase ASV, El Paso pilsētā Pasaules čempionāta elites divīzijā ierindojās 9. vietā, saglabājot 

vietu starp pasaules labākajām U18 izlasēm. Kārļa Zirņa vadītā U20 junioru izlase Horsholmā, Dānijā izcīnīja 2. vietu, 

piekāpjoties tikai baltkrievu vienaudžiem. Bet ģeopolitisko notikumu iespaidā šī gada augustā jau startēs elites divīzijā. 

 

Pandēmijas dēļ IIHF atcēla Pasaules čempionātu sievietēm, gan arī U18 meitenēm, kas iezīmētu Latvijas jauno meiteņu 

debiju starptautiskās sacensībās. 

 

Augustā Latvijas nacionālā hokeja izlase izcīnīja ceļazīmi Rīgā notikušajā Olimpisko spēļu atlases turnīrā. Jaunā galvenā 

trenera Harija Vītoliņa vadībā pārspējot Itālijas, Ungārijas un Francijas komandas. Liels prieks, ka uz šīm spēlēm tribīnēs 

varēja atgriezties arī līdzjutēji un uz izšķirošo spēli pret Franciju tika pulcētas pilnas Arēna Rīga tribīnes, radot īstu hokeja 

atmosfēru. 

 

2021. gada ziemā un pavasarī valdošie Covid 19 izplatības ierobežojumi sāpīgi atsaucās uz vietējās hokeja dzīves norisi, jo 

tika aizliegti gan treniņi, gan sacensības iekštelpās, radot negatīvus apstākļus hokeja dzīves attīstībai, bērnu un jauniešu 

meistarības paaugstināšanai, tautas sporta interesēm un arī infrastruktūras objektiem – hallēm. Ļoti pieprasīti kļuva atklātie 

hokeja laukumi, tomēr tikai nelielai daļai Latvijas jauno hokejistu bija iespējas trenēties.  

 

LHF kopā ar citām sporta organizācijām bija aktīva komunikācijā ar valdības pārstāvjiem, piedāvājot dažādus veidus, 

īpašus noteikumus, protokolus, lai treniņi iekštelpās varētu norisināties epidemioloģiski droši. Risinājums tika rasts tikai 

jūnijā, kad valdības pārstāvji bija gatavi mazināt ierobežojumus un piekrita pilotprojektam, kas ļautu aizvadīt treniņus 

iekštelpās. Hokejs kā pirmais iekštelpu sporta veids Latvijā atgriezās, var teikt, tuvu ierastiem apstākļiem. 

 

Arī 2021./2022. gada Latvijas čempionātu sezona tika iesākta septembra sākumā ar plašu komandu dalību. Tomēr jau 

oktobra beigās jaunie ierobežojumi Omicron paveida izplatības mazināšanai, noveda pie jauna sacensību un treniņu 

pārtraukuma visām bērnu grupām un arī junioriem. LHF un arī citu organizāciju aktīvas darbības rezultātā, IzM un vēlāk 

arī ministru kabinets pamazām šos ierobežojumus mīkstināja un jau no jaunā gada sacensības un treniņi visām grupām 

varēja norisināties. 

 

Pandēmijas radītie šķēršļi lielā mērā sekmēja arī jauno hokejistu došanos uz ārzemēm, meklējot iespējas un veidus 

kā pilnvērtīgi trenēties un spēlēt citās valstīs. 2021. gadā no augusta līdz decembrim uz ārvalstīm devās 150 jauno hokejistu 

vecumā līdz 18 gadiem. Gan šo jauniešu aizbraukšana, gan pandēmijas izraisītais pārtraukums treniņu un spēļu procesā, 

radīs robu jauno spēlētāju attīstībā. Un tā ir LHF prioritāte – sekmēt šo jauniešu atgriešanos un veicināt kvalitatīvu treniņu 

procesu jaunajiem hokejistiem. 

 

Latvijas Hokeja Federācija kopā ar Māra Martinsona vadīto Bērnu un Jaunatnes hokeja attīstības komiteju 2021.gadā 

turpināja iesākto darbu pie Bērnu un jaunatnes hokeja čempionāta attīstības. 116 komandas uzsāka sezonu Latvijas Bērnu 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

 

 5 

un Jaunatnes čempionātā hokejā piecās vecuma grupās, 11 komandas Junioru attīstības hokeja līgā. Vairākās vecuma 

grupās komandas tika sadalītas dažādās grupas, lai nodrošinātu vienmērīgāku spēku samēru. Diemžēl, bērnu un jaunatnes 

hokeja čempionātā jau otro gadu netika noskaidrotas spēcīgākās komandas katrā vecuma grupā, bet to noteikti izdarīsim 

šogad.  

 

Hokeja popularizācijas nolūkā turpinājās sadarbība ar mūsu ilggadējo partneri Maxima un jau otro reizi septembra sākumā 

teju visās Latvijas ledus hallēs norisinājās Hokeja diena, kur ikviens bērns bez maksas varēja iemēģināt hokeja spēli, 

iepazīties ar vietējo klubu piedāvājumu un uzsākt hokejista ceļu. Pasākuma rezultātā sporta skolu un klubu rindas 

papildināja jauni audzēkņi. Plānots arī turpmāk organizēt šādus pasākumus un ne tikai vienreiz gadā. 

 

Septembra beigās Arkādijas stadionā tika aizvadīti vispārējās fiziskās sagatavotības testi, kur pulcējās 400 bērnu no U11, 

U13 un U15 vecuma grupām, lai noskaidrotu labākos. Šādi testi un sacensības lieliski parāda jauno hokejistu fizisko 

attīstību un parāda, kādos aspektos nepieciešams progresēt. 

 

Kopā ar Hariju Vītoliņu tika uzsākta “Talantu izcilības programma”, kuras ietvaros vairākas reizes gadā tiek organizēti 

talantīgāko U13, U15 un U17 spēlētāju koptreniņi. Šāda programma treniņu apstākļos veicina jauno spēlētāju attīstību, gan 

uzklausot padomus no citiem treneriem, gan sacenšoties ar vienaudžiem no citām komandām. Paredzēts šo programmu 

izvērst daudz plašāk jau tuvākā laikā. 

 

Latvijas Hokeja federācija turpināja aktīvu sadarbību ar LHF vecāku padomi un tās priekšsēdētāju Andu Masaļsku, veicot 

kopīgas aktivitātes un skaidrojot bērnu un jauniešu hokeja attīstības jautājumus. 

 

Viena no Latvijas Hokeja federācijas prioritātēm ir treneru apmācība. 2021. gadā tika aizvadīti divi treneru semināri ar 

zināmiem lektoriem no Latvijas un ārzemēm. Martā, attālināti Zoom platformā norisinājās “Overspeed Hockey” seminārs, 

kur pieredzē ar Latvijas treneriem dalījās augstākās klases profesionāļi no ASV un Kanādas. Bet augustā šie paši speciālisti 

Toby O’Brien vadībā jau ierādās Rīgā uz klātienes semināru. 2021. gadā Latvijā bija sertificēti 200 hokeja treneri, tajā 

skaitā 36 ar A kategoriju, 87 ar B un 37 ar C kategoriju, 33 sporta studiju absolventi un 7 sporta studiju studenti. 

 

Aizvadītajā gadā Latvijas hokeja ģeogrāfiju papildināja Pasaules čempionāta treniņu arēna – Daugavas ledus halle ar 

diviem hokeja laukumiem, kas ievērojami paplašina treniņu un spēļu iespējas Rīgā. Šobrīd Latvijā ir 22 ledus halles ar 25 

ledus laukumiem. 

 

Latvijas čempionātā jeb Optibet Hokeja Līgā iepriekšējā sezonā pēc viena gada pārtraukuma tika aizvadīta pilna sezona ar 

pilnu regulārās sezonas spēļu skaitu un pilnvērtīgām izslēgšanas spēlēm, pirmo reizi par čempioniem kronējot Olimp/Venta 

2002 hokejistus, kas finālsērijā pārspēja Zemgale/LLU komandu. Arī pašreizējā sezonā ir audzis sportiskais līmenis, 

vairākiem augstas klases spēlētājiem atgriežoties dzimtenē un papildinot Latvijas komandu pieteikumus, kā arī spēlētāji no 

OHL, kas pēc labas sezonas spēj sevi pierādīt augsta līmeņa hokeja līgās Eiropā. Sportiskā līmeņa pieaugumu atspoguļo 

līgas spēlētāju pievienošanās Dinamo Rīga un Latvijas izlases kandidātu pulkam.  

 

2021. gada rudenī noslēdzās Baltijas valstu labāko klubu sacensības – Baltijas Hokeja līga, kura pandēmijas dēļ tika 

pārtraukta 2020. gadā. Finālsacensībās Liepājā – uzvaru svinēja Mogo/LSPA komanda, otrajā vietā atstājot HK Liepāja, bet 

trešo vietu ieņēma Hockey Punks no Lietuvas. Īpašu paldies jāsaka HK Liepāja par palīdzību turnīra organizēšanā. Līgas 

mērķis ir popularizēt hokeju kaimiņvalstīs, lai rastos spēcīgi sparinga partneri, kas veicinātu arī Latvijas klubu un spēlētāju 

attīstību.  

 

Turpinājies darbs arī pie meiteņu un sieviešu hokeja popularizācijas. Pateicoties sadarbībai ar hokeja klubiem, ir izdevies 

palielināt meiteņu, kas regulāri apmeklē hokeja treniņus, skaitu, kas sasniedzis jau vairāk nekā 250 meitenes. Ar aktīvu 

meiteņu un sieviešu hokeja popularizācijas komitejas, kuru vada Lāsma Saulīte, darbu  sarežģītajos pandēmijas apstākļos 

sekmīgi tika aizvadīts Latvijas sieviešu hokeja čempionāts, kurā uzvarētāju godā tika SHK Laima. 

 

Augustā tika aizvadīta hokeja nometne kopā ar “Overspeed Hockey” speciālistiem Latvijas labākajām jaunajām meitenēm 

vecumā līdz 20 gadiem. Sezonas laikā tika organizētas arī vairākas U18 meiteņu izlases nometnes un arī pārbaudes spēles 

Somijā.  

 

Veterānu komiteja, priekšsēdētāja Gundara Gaiļa vadībā, izveidojusi atbalsta programmu Latvijas hokeja veterāniem viņu 

jubilejās. Kā arī gan Ziemassvētku laikā, gan Līgo svētkos veterāniem ar sponsoru gādību tiek aizvestas dāvanu paciņas. 

Veterāniem tika arī sarūpētas ieejas biļetes uz Pasaules čempionātu Rīgā. 

 

Tiesnešu komitejas priekšsēdētāja Valentīna Bļugera vadībā reorganizēta tiesnešu komiteja, izveidota Spēlētāju Drošības 

un Tiesnešu Kvalitātes apakškomiteja, kas izskata spēļu video materiālus hokeja spēles drošības paaugstināšanai, ja 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

 

 6 

nepieciešams, piešķirot sodus arī pēc spēles noslēgšanas, lai iespējami samazinātu traumu skaitu pēc apšaubāmu spēka 

paņēmienu pielietošanas. Tiek turpināts aktīvs darbs pie Latvijas hokeja tiesnešu kvalitātes un masveidības uzlabošanas. 

LHF tiesnešu sektora koordinatora Kriša Kupčus vadībā tiek strādāts pie tiesnešu darba kvalitātes paaugstināšanas, reitinga 

izveides, jaunu tiesnešu piesaistīšanas un apmācības. Uzsākta spēļu uzraugu apmācību programma un jaunatnes spēļu 

uzraudzīšana visās vecuma grupās.  

 

LHF Tiesnešu sektors turpina rīkot ikgadējos Optibet Hokeja Līgas (OHL) tiesneša darba izvērtēšanas un analīzes 

seminārus. Īpaša uzmanība tiek pievērsta reģionu tiesnešu kvalifikācijas paaugstināšanai - vasaras periodā gandrīz visās 

Latvijas pilsētās tika organizēti tiesnešu semināri. Arī tiesnešu skaitā vērojams pieaugums, īpaši gados jaunāko tiesnešu 

licencēšanā, šogad pārsniedzot 201 licencēto tiesnešu atzīmi, no kuriem ir 48 nacionālā kategorija, 1. kategorija 48 

tiesnešiem, 2. – 36, bet trešā – 69. Īpašs pieaugums vērojams tieši 3. kategorijai jeb pašiem jaunākajiem tiesnešiem.  

 

Latvijas hokeja tiesneši augstu novērtēti arī starptautiskajos pasākumos, apkalpojot 26 dažāda līmeņa IIHF turnīrus. Tajā 

skaitā 11 turnīros kā galvenie tiesneši, 10 turnīros kā līnijtiesneši, bet piecos turnīros kā spēļu inspektori. Olimpisko spēļu 

paplašinātajā sarakstā pirmo reizi iekļauti 2 vīrieši un 1 sieviete. 

 

Starptautiskās Ledus Hokeja federācijas kongresā, kas notika 2021.gada septembrī  St. Pēterburgā, tika ievēlēts jauns tās 

prezidents- Luks Tardifs no Francijas. Par Federācijas padomes locekli tika ievēlēts arī LHF ģenerālsekretārs Viesturs 

Koziols.  kas ir liela starptautiska atzinība Latvijas hokejam. Par Disciplinārās komitejas locekli ievēlēja Annu 

Verhoustinsku.  

 

Par Finanšu komitejas locekli Starptautiskajā hokeja federācijā ievēlēja LHF Prezidentu Aigaru Kalvīti un par īpašās 

prezidenta grupas U18 hokeja attīstības jautājumos locekli Edgaru Bunci.  

 

2021.gada novembrī Par LHF ģenerālsekretāru kļuva Roberts Pļāvējs nomainot Viesturu Koziolu, kurš turpmāk lielāku 

daļu sava laika veltīs darbam Starptautiskajā Ledus hokeja federācijā.  

 
 
 

2021.gada finanšu pārskata datu apkopojums 
 

Latvijas Hokeja federācijai finanšu ziņā tāpat kā sportiskajā ziņā 2021.gads ir bijis būtiskiem un ne ikgadējiem  

izaicinājumiem pārbagāts. Ņemot vērā ievērojamo sporta pasākumu pieaugumu izlasēm, 2021.gads finanšu ziņā ir bijis ar 

ievērojamu izdevumu pārsniegumu pār ieņēmumiem, kas nosegts ar iepriekšējos gados saņemtajiem un uzrātajiem 

līdzekļiem. Gads noslēgts ar izdevumu pārsniegumu pār ieņēmumiem EUR 449’726 apmērā. Attiecīgi šo summu sedzot no 

rezervju fonda.    

 

Ieņēmumu apjoms kopumā vairāk kā trīskāršojies sasniedzot 6 329 380 EUR, kas veidojas no Izglītības ministrijas valsts 

dotācijām 3 954 878 EUR (atšifrējumu skatīt nākamajā tabulā), ieņēmumi no saimnieciskās darbības pieauga par 21% līdz 

504 960 EUR, citi finansēšanas avoti (tai skaitā arī IIHF, LOK, LKSSA, LSFP) bija 1 539 150 EUR apmērā un saņemtie 

ziedojumi un dāvinājumi no komercsabiedrībām veidoja  319 500 EUR. 

 
 

Saņemtās dotācijas no LR Izglītības un kultūras ministrijas  3’954’878  

Latvijas pieaugušo, U18, U20 un sieviešu hokeja izlašu treniņiem, nometnēm, inventāram, galvenā 

trenera un treneru pakalpojumu apmaksai 213 143 

2021.gada pasaules čempionāta rīkošanai 3 598 101 

Dotācijas atmaksa par atcelto IIHF kongresu 2019.gadā (156 207) 

Olimpiskās kvalifikācijas turnīra organizēšanai 150 000 

Pieaugušo izlases spēlētāju līgumu apdrošināšanai 149 841 
  

Balva par augstiem sasniegumiem sportā (izmantošanai 2022.gadā) 50 000 

 

2020.gadā pandēmijas dēļ sporta pasākumu aktivitātes tika ierobežotas līdz minimumam, tādēļ salīdzinājumā ar 2021.gadu, 

kad tika Latvijā tika organizēts 2021.gada čempionāts, Olimpisko spēļu kvalifikācijas turnīrs un gatavošanos  

Olimpiskajām spēlēm, izdevumi kopumā četrkāršojās, sasniedzot  līdz EUR 6 779 106.  

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

 

 7 

2021.gada izdevumu sadalījums izlasēm un vietējiem čempionātiem:  

 

Izlasēm 2 080 561 

Latvijas izlases izdevumi 1 351 859 

Galvenā trenera izmaksas 138 163 

U-20 izdevumi 227 106 

U-18 izdevumi 274 733 

U-16 un U17 izdevumi 24 163 

Sieviešu hokeja izlases izdevumi 53 876 

Klubu izlases izdevumi - 

Latvijas studentu vīriešu hokeja izlase 10 661 

Latvijas čempionātiem   

 

187 790 

Virslīgas atklātais čempionāts (Optibet) 55 145 

Junioru attīstības līgas izdevumi 27 839 

LBJČH spēles izdevumi 105 212 

LV čempionāts sievietēm 4 496 

 

Notikumi pēc gada pārskata perioda  

 

Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad vadība paraksta gada pārskatu, nav bijuši nekādi nozīmīgi vai 

ārkārtas apstākļi, kas tiešā veidā ietekmētu gada rezultātus un biedrības finansiālo stāvokli. 

Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad vadība paraksta gada pārskatu, nav bijuši nekādi nozīmīgi vai 

ārkārtas apstākļi, kas ietekmētu gada rezultātus un sabiedrības finansiālo stāvokli.  

Krievijas iebrukums un kara noziegumi Ukrainā un ar to saistītie notikumi noris nozīmīgas globālās ekonomiskās 

nenoteiktības un nepastāvības laikā, kā rezultātā to sekas var saasināt vispārējo ietekmi uz tirgus apstākļiem. Biedrības 

vadība nav identificējusi minēto apstākļu tiešu ietekmi uz biedrības turpmāko darbību.  

 
 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

 

 8 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2021. gadu un 2020. gadu 

 

2021 2020

EUR EUR

IEŅĒMUMI

I. Biedru nauda, iestāšanas nauda un citas 

gadskārtējās iemaksas:
4 10 892 13 346

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 319 500 460 470

IV. Saņemtās dotācijas 5 3 954 878 449 515

V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 6 504 960 417 493

VII. Citi ieņēmumi 7 1 539 150 564 822

IEŅĒMUMI KOPĀ 6 329 380 1 905 646

IZDEVUMI

1. Naudas maksājumi personām 8 (5 830 314) (900 535)

3. Algas (244 654) (252 826)

4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi (55 012) (60 490)

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

nolietojums un norakstīšana
(55 834) (40 467)

6. Citi izdevumi 9 (593 292) (305 639)

IZDEVUMI KOPĀ (6 779 106) (1 559 957)

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA (449 726) 345 689

Pielikumi

 
Pielikumi no 14. līdz 22. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants    ________________________________               Una Zvingule   

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

https://d.docs.live.net/dcd68a7373ec75eb/Dokumenti/01_LHF/GP%202020%20priekšdarbi/aa/Final/GP_LHF_2020_v.21.03.2021.xls


Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

 

 9 

Bilance 2021.gada  31.decembrī un 2020.gada 31.decembrī 

 

AKTĪVS 31.12.2021 31.12.2020

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi

II. Pamatlīdzekļi

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 29 915 104 827

Pamatlīdzekļi kopā 10 29 915 104 827

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Akcijas un daļas 11 5 000 5 000

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā   5 000 5 000

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 34 915 109 827

Apgrozāmie līdzekļi

I. Krājumi

Hokeja inventārs 12 83 954 114 668

Krājumi kopā 83 954 114 668

II. Debitori 13 285 796 273 680

IV.  Nauda 14 342 471 911 394

Apgrozāmie līdzekļi kopā 712 221 1 299 742

Aktīvu kopsumma 747 136 1 409 569

Pielikumi

 
Pielikumi no 14. līdz 22. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants    ________________________________               Una Zvingule   

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

 

 10 

Bilance 2021.gada  31.decembrī un 2020.gada 31.decembrī 
 

PASĪVS 31.12.2021 31.12.2020

EUR EUR

I. Fondi

iepriekšējo gadu rezerves fonds 558 784 213 095

pārskata gada rezerves fonds (449 726) 345 689

Rezerves fonds kopā 15 109 058 558 784

Fondi kopā 109 058 558 784

Kreditori

III. Īstermiņa kreditori

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

iemaksas

17 48 213 28 633

Pārējie kreditori 16, 18 589 865 822 152

Īstermiņa kreditori kopā 638 078 850 785

Kreditori kopā 638 078 850 785

Pasīvu kopsumma 747 136 1 409 569

Pielikumi

 
Pielikumi no 14. līdz 22. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants    ________________________________               Una Zvingule   

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

 

 11 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats par 2021.gadu un 2020.gadu. 

 

Nr. 2021 2020

EUR Eur

I - -

II 319 500 460 470

2. 319 500 460 470

2.1. 319 500 460 470

III (319 500) (460 470)

2. (319 500) (460 470)

2.1. (319 500) (460 470)

2.1.1. (319 500) (460 470)

IV - -

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Sabiedriskā labuma darbībai

Atlikums pārskata beigās

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma

Atlikums pārskata gada sākumā                                             

Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma

Ziedotāji un dāvinātāji

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem)

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

 
Pielikumi no 14. līdz 22. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants    ________________________________               Una Zvingule   

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

 

 12 

 

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts 2021.gadā 
 

 

Nr.

p.k.

Ziedotāja tips Valsts NMRN / 

personas kods

Nosaukums / vārds, 

uzvārds

Summa, EUR Mantiskā 

summa, 

EUR

Mērķis

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Juridiska persona LV 40003462947 OPTIBET, SIA 118 000 NM

2 Juridiska persona LV 40003074497 Rietumu Banka, AS 30 000 NM

3 Juridiska persona LV 40003000642 Latvijas Gāze, AS 169 000 NM

4 Juridiska persona LV 40003554387 NK Roņi, SIA 2 500 NM

319 500 -KOPĀ

PAVISAM KOPĀ 319 500

 

Pielikumi no 14. līdz 22. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants    ________________________________               Una Zvingule   

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

 

 13 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 

1 2 3 6 7 8

1

Latvijas Gāze - statūtos 

noteikto mērķu 

realizēšanai

          169 000                              -                                -                         -                                   -                          -                         -                       - 

Nacionālās, juniru un 

sieviešu izlašu treneru 

izmaksas

                      -                              -                      90 000                90 000                                   -  09.  5.                  150 

Junioru attīstības līgas 

spēļu tiesāšanas 

izdevumiem

                      -                              -                      12 500                12 500                                   -  09.  5.                  200 

Izlašu, turnīru, LV 

čempionātu un sacensību 

personāla izmaksas

                      -                              -                      66 500                66 500                                   -  09.  5.                  200 

2
NK Roņi - statūtos 

paredzētajiem mērķiem
              2 500                              -                                -                         -                                   -                          -                         -                       - 

Izdevumi sacensību 

tiesnešiem un treneriem,  

t.sk. komandējuma un 

apmācības izdevumi

                      -                              -                        2 500                  2 500                                   -  09.  15.                  500 

3 Rietumu Banka, AS             30 000                              -                                -                         -                                   -                          -                         -                       - 

Bērnu un jauniešu 

čempionātu personāla 

izmaksas

                      -                              -                      30 000                30 000                                   -  09.  15.                  500 

4

OPTIBET - hokeja 

polularizēšana un 

attīstības projektu 

realizācijai

          118 000                              -                                -                         -                                   -                          -                         -                       - 

Bērnu un jauniešu 

čempionātu personāla 

izmaksas

                      -                              -                      43 000                43 000                                   -  09.  15.                  500 

Latvijas hokeja virslīgas 

tiesnešu izmaksām
                      -                              -                      75 000                75 000                                   -  09.  5.                    80 

          319 500                              -                    319 500              319 500                                   - 

4

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

summa, EUR

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

veids, EUR

5

Kopā lapā

Sabiedriskā 

labuma 

guvēju skaits

vispārējie 

ziedojumi 

(neierobežotai 

lietošanai)

mērķziedojumi 

(noteiktiem 

mērķiem)

sabiedriskā 

labuma 

darbībai   (SL)

administratīviem 

izdevumiem (AI)

Ziedojumu un 

dāvinājumu izlietojuma 

apraksts

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojums 

(euro)

Sabiedriskā 

labuma 

darbības joma

Sabiedriskā 

labuma mērķa 

grupa

 

 Pielikumi no 14. līdz 22. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 
 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       
 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants    ________________________________               Una Zvingule   

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

Finanšu pārskata pielikumi 

 14 

 

1) Biedrības „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” izveide un darbība 

Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” (tālāk tekstā – LHF) dibināta 2006.gada 27.janvārī, tā darbojās 

kā sabiedriska bezpeļņas organizācija atbilstoši Latvijas Republikas likumam „Par sabiedriskajām organizācijām 

un to apvienībām”. Kopš LHF reģistrācijas Biedrību un nodibinājumu reģistrā tā darbojas saskaņā ar Latvijas 

Republikas „Biedrību un nodibinājumu likumu”. LHF mērķis ir, saskaņojot LHF biedru darbību, darboties 

hokeja attīstībai un augstu rezultātu sasniegšanai hokejā bez peļņas gūšanas nolūka un rakstura. 

LHF ir šādi pamatuzdevumi: 

 - veicināt sporta atbalstīšanu 15-25 gadus veciem jauniešiem un bērniem; 

 - sadarboties ar Izglītības un zinātnes ministriju, Latvijas Olimpisko komiteju un Sporta federācijas padomi, 

sadarbība ar LHF sponsoriem un hokeja klubiem. 

 

2) Nozīmīgākie grāmatvedības principi  

Šajā skaidrojumā sniegts LHF finanšu pārskatu sagatavošanā konsekventi izmantoto nozīmīgāko grāmatvedības 

principu īss apraksts.  
 

Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantotais vērtības mērs 

Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantota Latvijas Republikas naudas vienība – euro (EUR). 
 

Finanšu pārskatu sagatavošanas pamats 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par grāmatvedību” 13.panta ceturtās daļas 2. punktu, finanšu 

pārskati sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2006. gada 3. oktobrī pieņemtajiem 

noteikumiem Nr.808 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem”, ievērojot 

iegādes vērtības grāmatvedības principu, kas lietots, ietverot atsevišķu finanšu pārskatu posteņu pārvērtēšanas 

rezultātu. 

Finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

1) pieņemts, ka LHF darbosies pārredzamā nākotnē; 

2) finanšu pārskatu posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i.: 

– posteņos norādītie skaitļi pamatoti ar ierakstiem grāmatvedības reģistros un attiecīgiem attaisnojuma 

dokumentiem; 

– ieņēmumu un izdevumu pārskatā iekļauti tikai līdz pārskata gada beigām gūtie ieņēmumi; 

– pārskata gada beigās izvērtēts iespējamais aktīvu vērtības samazinājums, un, ja tāds atklāts, tas ņemts 

vērā, nosakot pārskata gada darbības rezultātu; 

3) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izdevumi neatkarīgi no attiecīgā rēķina saņemšanas vai 

izrakstīšanas un maksājuma veikšanas vai saņemšanas datuma (izņemot sertificēšanas, licencēšanas, biedru 

naudas un iestāšanās naudas ieņēmumus, kas atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to saņemšanas gadā);  

4) aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi; 

5) finanšu pārskati sagatavoti un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot vērā šo darījumu 

ekonomisko būtību, nevis to formu. 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Biedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 
 

Aplēšu izmantošana 

Finanšu pārskatu sagatavošanā LHF valde veikusi vairākas aplēses un pieņēmumus, kas ietekmē atsevišķu 

bilances un ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņu apmēru, kā arī iespējamo saistību apmēru. Notikumi 

nākotnē var ietekmēt minētās aplēses un pieņēmumus. Jebkāda šādu aplēšu un pieņēmumu maiņas ietekme uz 

LHF darbības rezultātiem tiek uzrādīta tā gada finanšu pārskatos, kad noteikta attiecīgā ietekme. 
 

Ārvalstu valūtu novērtējums 

Darījumi ārvalstu valūtās iegrāmatoti euro pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktā attiecīgās ārvalstu valūtas 

kursa darījuma dienā. Monetārie aktīvi un saistības ārvalstu valūtās izteikti euro pēc Eiropas Centrālās Bankas 

noteiktā attiecīgās ārvalstu valūtas kursa pārskata gada beigās. Peļņa vai zaudējumi, kas radušies monetāros 

aktīvus un saistības ārvalstu valūtās pārrēķinot euro, attiecīgi ietverti ieņēmumu un izdevumu pārskata postenī 

„Citi ieņēmumi” vai „Citi izdevumi”. 

Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantots Eiropas Centrālās Bankas ASV dolāru kurss uz 31.12.2021             

EUR 1.13260 (2020.gadā EUR 1.22710) apmērā un Šveices franku kurss uz 31.12.2021 CHF 1.03310 

(2020.gadā CHF 1.08020). 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

Finanšu pārskata pielikumi 

 15 

Nemateriālie ieguldījumi 

Nemateriālie ieguldījumi ietver datorprogrammu lietošanas tiesību jeb licenču iegādes izmaksas, no kurām 

atskaitīta uzkrātā amortizācija. Nemateriālie ieguldījumi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības, 

atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineāras metodes, pielietojot 33,33% nolietojuma 

likmi gadā. 

 

Pamatlīdzekļi 

Pamatlīdzekļi ir materiāli ilgtermiņa ieguldījumi, kuru iegādes vērtība nav mazāka par EUR 300 un kuru 

lietderīgās izmantošanas laiks ir ilgāks par vienu gadu. Šie aktīvi tiek izmantoti LHF uzdevumu veikšanai. 

Pamatlīdzekļi bilancē uzrādīti to iegādes vērtībā, no kuras atskaitīts uzkrātais nolietojums. Pamatlīdzekļa 

nolietojums aprēķināts novērtētajā pamatlīdzekļa lietderīgās izmantošanas laikā, izmantojot lineāro metodi. 

Pamatlīdzekļu nolietojums aprēķināts atbilstoši šādām gada likmēm. 
 

Kategorija finanšu uzskaitē Nolietojuma 

likme  % 

Postenis finanšu pārskatā 

Automašīnas 20 Pārējie pamatlīdzekļi 

Mēbeles un biroja iekārtas 20 Pārējie pamatlīdzekļi 

Datori un aprīkojums 35 Pārējie pamatlīdzekļi 

 

Pamatlīdzekļu uzturēšanas un remonta izdevumi ietverti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to rašanās brīdī. 
 

Debitori 

Prasības pret debitoriem novērtētas un uzrādītas bilancē to atgūstamā vērtībā. Vērtības samazinājums tiek atzīts 

tajos gadījumos, kad pastāv objektīvi pierādījumi tam, ka LHF saskaņā ar attiecīgo vienošanos nosacījumiem 

nespēs atgūt tās prasības pret debitoriem pilnā apmērā. 

 

Uzkrātie ieņēmumi 

Postenī uzkrātie ieņēmumi norāda saņemamās summas par sniegtajiem pakalpojumiem līdz bilances datumam, 

kas attiecas uz pārskata perioda ieņēmumiem, bet rēķini par šiem pakalpojumiem izrakstīti pēc bilances datuma. 

 

Iestāšanās un biedru naudas  

LHF iestāšanās un LHF biedru nauda ietver pārskata gadā saņemtos maksājumus, kas atzīti ieņēmumu un 

izdevumu pārskatā to saņemšanas brīdī. 

 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 

Tā kā LHF ir biedrība, kuras mērķis nav peļņas vai kapitāla pieauguma gūšana tās biedriem, tā ir atbrīvota no 

uzņēmumu ienākuma nodokļa maksāšanas saskaņā ar Latvijas Republikas likumu „Uzņēmumu ienākuma 

nodokļa likums”. 

 

Ieņēmumu atzīšana no ziedojumiem un dāvinājumiem 

Saņemtos ziedojumus un dāvinājumus norāda pārskata gadā biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības  bankas 

kontā saņemtos naudas ziedojumus vai dāvinājumus, kā arī saņemtos kustamas vai nekustamas mantas 

(mantiskos) ziedojumus vai dāvinājumus, kuri novērtēti naudā, pamatojoties uz ziedojumu vai dāvinājumu 

apliecinošajos dokumentos norādīto vērtību. 

 

Nauda un naudas ekvivalenti 

Nauda un naudas ekvivalenti sastāv no tekošo bankas kontu atlikumiem un naudas kasē. 

 

Uzkrājumi neizmantotajiem atvaļinājumiem 

Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek aprēķināta, reizinot katra darbinieka vidējo dienas 

atalgojumu pārskata gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma 

dienu skaitu.  

 

 
 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

Finanšu pārskata pielikumi 

 16 

3)  

Pārskats par sabiedriskā labuma statusa kritēriju ievērošanu 2021 2020

EUR EUR

Kopējie ienākumi, t.sk. 6 329 380 1 905 646

ziedojumi 319 500 460 470

saimnieciskās darbības ienākumi 504 960 417 493

pārējie ienākumi, t.sk. dotācijas 5 504 920 1 027 683

kopā ziedojumi un saimnieciskā darbība 824 460 877 963

minimālais apmērs 75%, sabiedriskā labuma vajadzībām 618 345 658 472

 
2021 2020

EUR EUR

Kopējie izdevumi, t.sk. 6 779 106 1 559 957

sabiedriskā labuma vajadzībām 2 268 351 637 721

Procentos no ziedojumiem un saimnieciskās darbības ieņēmumiem 

(minimālais apmērs 75%) 275% 73%

administratīvie izdevumi, no tiem 4 510 755 922 236

izlietoti no ziedojumiem - -

Procentos no ziedojumiem (maksimālais apmērs 25%) 0.00% 0.00%

 
4)  

2021 2020

EUR EUR

8 092 7 746

2 800 5 600

10 892 13 346

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas

Biedru naudas

Iestāšanās naudas

 
5)  

2021 2020

EUR EUR

3 954 878 449 515

3 954 878 449 515

Saņemtās dotācijas

Izglītības un zinātnes ministrija

 
6)  

2021 2020

EUR EUR

9 344 -

134 807 190 671

98 371 151 684

- 38 525

18 111 12 322

244 327 24 291

504 960 417 493

Biļešu pārdošanas ieņēmumi

Tiesnešu pakalpojumi

Licenču ieņēmumi

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Ieņēmumi no 3. valstīm un citi ieņēmumi

Reklāmas ieņēmumi

Transferu ieņēmumi

 
 

 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

Finanšu pārskata pielikumi 

 17 

7)  

2021 2020

EUR EUR

99 563 158 630

388 207 384 159

90 165 -

481 309 214

3 060 1 850

18 816 1 162

- 17 379

1 218 -

456 812 1 428

1 539 150 564 822

LOK finansējums

Pārējie ieņēmumi

Ieņēmumi no kreditoru prasību samazinājuma

LSFP finansējums

Citi ieņēmumi

Saņemtās soda naudas un līgumsodi

LKSSA finansējums

IIHF finansējums

Ieņēmumi no šaubīgo debitoru uzkrājuma samazinājuma

Ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām

     

8)  

2021 2020

EUR EUR

2 080 561 445 029

1 351 859 183 238

138 163 149 351

227 106 22 581

274 733 47 831

24 163 13 380

53 876 17 626

- 10 910

10 661 112

Latvijas čempionātiem 187 790 192 692

83 036 55 145

20 251 27 839

58 372 105 212

Baltijas hokeja līga 19 796 -

6 335 4 496

3 561 963 262 814

3 417 405 151 110

20 242 -

54 768 57 190

1 750 10 113

48 769 22 032

12 511 10 873

4 056 10 064

2 462 1 432

5 830 314 900 535

LBJČH spēles izdevumi

Junioru attīstības līgas izdevumi

U-16 un U17 izdevumi

Sieviešu hokeja izlases izdevumi

U-18 izdevumi

Latvijas studentu vīriešu hokeja izlase

Virslīgas atklātais čempionāts (Optibet)

LV čempionāts sievietēm

Balvas

PČ 2021 sagatavošanas tekošie izdevumi

Pārējie

Tiesnešu un treneru izdevumi

Transporta izdevumi

Izdevumi LV sporta veterāniem

Daugavas telpu aprīkojums

Transfera izdevumi

Hokeja un rehabilitācijas dotācijas

Galvenā trenera, palīga un aģenta izmaksas

Klubu izlases izdevumi

Latvijas izlases izdevumi

Izlasēm

U-20 izdevumi

Naudas maksājumi personām

 
 

 

https://d.docs.live.net/dcd68a7373ec75eb/Dokumenti/01_LHF/GP%202020%20priekšdarbi/aa/GP_LHF_2020_v.19.03.2021.xls


Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

Finanšu pārskata pielikumi 

 18 

 

9)  

2021 2020

EUR EUR

102 956 32 451

45 000 -

19 502 29 266

2 977 2 449

3 067 2 665

40 253 50 841

35 024 14 025

1 621 3 924

39 41

1 399 1 001

- 31 695

5 250 95 425

57 568 1 266

7 564 15 617

- 10 500

183 012 -

36 088 14 473

51 972 -

593 292 305 639

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi

Komandējumu izdevumi

Iepriekšējo gadu izmaksas (rēķini, kas iesniegti pēc gada pārskata 

apstiprināšanas)

Aprēķinātie procenti par aizdevumu

Neto zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu norakstīšanas

Profesionālie pakalpojumi

Uzkrājumi šaubīgiem debitoru parādiem

Zaudējumi no valūtu kursu svārstībām

Pārējie izdevumi

Bez atlīdzības nodotais inventārs

Biroja izdevumi

Izdevumi zaudētajiem parādiem

Sakaru un pasta izdevumi

Ofisa telpu nomas un uzturēšanas izdevumi

Citi izdevumi

Reklāma un virzīšanas izdevumi

Biedru naudas

Infront reklāma pasaules čempionātā

UD riska nodeva

 
 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

Finanšu pārskata pielikumi 

 19 

 

10)  

Pamatlīdzekļi Datortehnika un 

biroja tehnika

Pārējie pamat-

līdzekļi un 

inventārs

Ilgtermiņa 

ieguldījumi 

nomātos pamat-

līdzekļos

Kopā

EUR EUR Eur EUR

Sākotnējā vērtība  

31.12.2020 18 267 41 112 200 000 259 379

Iegādāts 14 016 194 375 13 109 221 500

Norakstīts (17 860) (199 340) (207 024) (424 224)

31.12.2021 14 423 36 147 6 085 56 655

Nolietojums  

31.12.2020 15 204 17 919 121 429 154 552

Aprēķināts 4 424 26 384 25 026 55 834

Norakstīts (9 228) (29 180) (145 238) (183 646)

31.12.2021 10 400 15 123 1 217 26 740

Atlikusī bilances vērtība 

31.12.2020 3 063 23 193 78 571 104 827

Atlikusī bilances vērtība 

31.12.2021 4 023 21 024 4 868 29 915

 
    

 

11)  

Informācija par meitas sabiedrībām

SIA HOKEJA AKADĒMIJA, reģ.nr.  40203206955, adrese Augšiela 

1, Rīga

Daļas vērtība

100%
 

 

12)  

Izejvielas un materiāli 31.12.2021 31.12.2020

Eur Eur

Hokeja inventārs 83 954 114 668

83 954 114 668

  



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

Finanšu pārskata pielikumi 

 20 

 

13)  

Debitori 31.12.2021 31.12.2020

Eur Eur

Norēķini par debitoru saistībām neto vērtībā, no tā: 153 148 217 243

kopējie norēķini par debitoru saistībām 266 634 333 750

norēķinie ar ārzemju klubiem, ne ES 75 443 67 536

šaubīgie debitori (188 929) (184 043)

Norēķini par drošības naudām 31 31

Norēķini par avansa norēķiniem ar darbiniekiem 7 685 1 430

Avansa maksājumi par pakalpojumiem 46 754 23 411

Norēķini ar spēlētājiem, tiesnešiem 391 30 000

Samaksātie nodokļi Vienotajā nodokļu kontā 20 576 -

Preses abonēšana un apdrošināšana, licences nākamajiem periodiem
14 170 214

Atgūstamās nodokļu pārmaksas 29 001 41

Uzkrātie ieņēmumi 14 040 1 310

285 796 273 680

 
14)  

Nauda 31.12.2021 31.12.2020

EUR EUR

Īstermiņā pieejami naudas līdzekļi

Naudas līdzekļi bankas norēķinu kontos 342 471 911 394

342 471 911 394

 
15)  

Rezerves fonds 31.12.2021 31.12.2020

Eur Eur

Ieņēmumu un izdevumu starpība iepriekšējā pārskata gada sākumā 213 095 96 202

Ieņēmumu un izdevumu starpība iepriekšējā pārskata gadā 345 689 116 893

Ieņēmumu un izdevumu starpība pārskata gadā (449 726) 345 689

Ieņēmumu un izdevumu starpība pārskata gada beigās 109 058 558 784

 
16)  

Citi aizņēmumi 31.12.2021 31.12.2020

Eur Eur

Aizņēmums no Infront sports & media AG (skatīt 18.pielikumu) - 317 001

tai skaitā uzrādīts Finanšu pārskatā: - 317 001

Pārējie kreditori - Īstermiņa, kas atmaksājami nākamajā gadā - 317 001

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

Finanšu pārskata pielikumi 

 21 

17)  

Nodokļu saistību kustība 31.12.2020 Aprēķināts 

pārskata 

gadā

Samaksāts 

pārskata 

gadā 

Atmaksāts 

pārskata 

gadā 

Ieskaits 

pret citiem 

nodokļiem

31.12.2021

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

Pievienotās vērtības 

nodoklis

(8 352) 33 531 32 232 (30 654) 2 244 29 001

Sociālās apdrošināšanas 

iemaksas

(13 591) (137 553) 123 304 - (1 447) (29 287)

Iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis

(6 690) (100 542) 89 062 - (753) (18 923)

Uzņēmējdarbības riska 

valsts nodeva

41 (39) 39 - (44) (3)

Kopā: (28 592) (204 603) 244 637 (30 654) - (19 212)

Tai skaitā:

Nodokļu pārmaksa (skatīt 

13.pielikumu)

41 29 001

Parāds budžetam (28 633) (48 213)

 
 

18)  
Pārējie kreditori 31.12.2021 31.12.2020

Eur Eur

Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 171 327 86 242

Norēķini ar piegādātājiem ārpus Latvijas 76 706 31 044

Norēķini ar tiesnešiem pēc sarakstiem 35 692 10 891

Norēķini par uzņēmuma līgumiem 883 -

Norēķini par uzkrātajām saistībām piegādātājiem 37 338 10 836

Norēķini par nomaksas ierīcēm 104 1 361

Norēķini par darba algu 599 599

Atvaļinājuma uzkrājumi 13 195 1 994

Norēķini ar darbiniekiem 4 354 124

Nākamo periodu ieņēmumi par mērķa dotācijām * 249 667 362 061

Aizņēmums no Infront sports & media AG (skatīt 16.pielikumu) - 317 001

589 865 822 152

 
 

*Biedrība pārskata gadā ir saņēmusi tiešā naudas maksājuma veidā mērķa dotācijas, kas paredzētas nākamā 

gada tekošo mērķa izmaksu segšanai. Lai ieņēmumus saskaņotu ar izmaksām, pārskata gadā saņemtās mērķa 

dotācijas bilancē tiek uzrādītas kā Nākamo periodu ieņēmumi - Pārējo kreditoru sastāvā un uz ieņēmumiem šīs 

dotācijas tiks attiecinātas nākamajā gadā, kad Biedrībai radīsies atbilstošas izmaksas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība „LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2021. – 31.12.2021. 

 

Finanšu pārskata pielikumi 

 22 

 

19)  

2021 2020

9 8

9 8Pārējie darbinieki

Vidējais darbinieku skaits

Darbinieku skaits pārskata gadā

t.sk.

 
*Atalgojumu saņem tikai ģenerālsekretārs, bet pārējie valdes locekļi darbojas uz brīvprātības principa. 

 

2021 2020

Eur Eur

244 654 252 826

55 012 60 490

299 666 313 316

Atlīdzība par darbu

Valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas

Personāla izmaksas

 
20)  
Notikumi pēc pārskata perioda beigām 

Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad vadība paraksta gada pārskatu, nav bijuši nekādi 

nozīmīgi vai ārkārtas apstākļi, kas ietekmētu gada rezultātus un sabiedrības finansiālo stāvokli.  

Konflikts Ukrainā un ar to saistītie notikumi noris nozīmīgas globālās ekonomiskās nenoteiktības un 

nepastāvības laikā, kā rezultātā to sekas var saasināt vispārējo ietekmi uz tirgus apstākļiem. Biedrības vadība 

nav identificējusi minēto apstākļu tiešu ietekmi uz biedrības turpmāko darbību.  

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                   ________________________________              Aigars Kalvītis       

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants    ________________________________               Una Zvingule   

 

2022.gada 6.maijā 

 

 

 

 
VALDES LOCEKĻA ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU GADA 

PĀRSKATĀ NO 4.LĪDZ 7.LAPAI, KĀ ARĪ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 8.LĪDZ 22.LAPAI. 

 

PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS 

ATTIECINĀMS UZ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 8.LĪDZ 22.LAPAI. 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 








